Распоред на часови
(одделенска настава I – V во учебната2022/2023 година)

I одд Весна Јанковска Продолжен престој:Јасмина Мишева
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Природни науки
	Босански јазик
	Математика
	Босански ј
	Музичко образ.

	2
	ФЗО
	Општество
	Босански ј
	Англиски ј.
	Математика

	3
	Математика
	Математика 
	ФЗО
	Математика 
	Босански јазик.

	4
	Босански ј
	Англиски јазик
	Ликовно образ.
	Природни науки
	ФЗО 

	5
	
	Слободни изборни активности
	
	
	Слободни изборни активности



II одд. Ана Јанушева Продолжен престој: Фарие Мемедова
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Општество
	Босански јазик
	Босански ј
	Математика
	Босански ј.

	2
	Босански ј
	Математика
	Математика
	Босански ј
	Математика

	3
	Математика
	Англиски јазик
	Природни науки
	Англиски ј.
	Ликовно образ.

	4
	Слободни изборни активности
	ФЗО
	Музичко образ.
	ФЗО
	Слободни изборни активности 

	5
	
	Природни науки
	
	
	ФЗО



III одд Зилха Биберовиќ. Продолжен престој: Фарие Мемедова
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	ОЖВ
	Природни науки
	Англиски ј.
	Босански ј.
	Математика

	2
	Математика
	Математика
	Босански ј.
	Ликовно образ.
	Босански ј.

	3
	ФЗО
	Босански ј.
	Математика
	Ликовно образ.
	Работа со ком.

	4
	Босански ј. 
	Босански ј.
	Музичко образ
	Англиски јазик
	Работа со ком.

	5
	Општество
	Англиски ј.
	Додатна н.
	 Математика.
	Природни науки

	6
	Музичко образ
	ФЗО
	
	ФЗО
	Дополнителна н.

	7
	
	
	
	
	



IV одд. Весна Сиљанова
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Босански ј.
	Босански ј.
	Природни науки
	Англиски ј. 
	Математика

	2
	Математика 
	ФЗО 
	Англиски јазик 
	ФЗО
	ФЗО 

	3
	Природни науки
	Истор.и општес.
	Математика 
	Математика
	Босански ј.

	4
	Мултикултурна р.
	Математика.
	Босански јазик
	Босански ј.
	Техничко образ.

	5
	
	Македонски ј.
	Ликовно образ.
	Истор.и општес
	Мултикулт. Раб

	6
	
	Англиски јазик
	
	Музичко образ.
	Македонски ј.

	7
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Vодд. Сања Ј.Николова
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Историја и општ.
	Англиски ј 
	Босански ј. 
	Босански ј.
	Босански ј.

	2
	Босански ј.
	Англиски ј
	Математика
	Математика
	Математика

	3
	Математика
	Босански ј
	Изборен.
	Ликовно образ.
	Историја и општ

	4
	Техничко образ
	Природни н. 
	Изборен.
	ФЗО
	Музичко образ.

	5
	Техничко образ.
	Математика
	ФЗО
	Македонски ј.
	ФЗО

	6
	Природни науки 
	Македонски ј.
	
	Англиски ј.
	

	7
	
	
	
	
	





